СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.10.2022                                                                                                                        № 9
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 № 147 «Об  утверждении Порядка проведения антикоррупционной                                     экспертизы	нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета  Новониколаевского сельского поселения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета  Новониколаевского сельского поселения, утвержденный решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 № 147, следующие изменения:
1) Дополнить  Порядок   проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета  Новониколаевского сельского поселения пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1.  Согласно части 6 статьи 4 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» разногласия, возникающие при оценке указанных в заключении коррупциогенных факторов, разрешаются в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Новониколаевского
сельского поселения                                                                                               Е.А.Авдеева